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منتخب هفته

 مراســم احیــای شــب های قــدر و عــزاداری
حضــور بــا  امیرالمؤمنیــن)ع(   شــهادت 
شبســتان ها صحن هــا،  در  زائــران   پرشــور 
حضــرت حــرم  بــه  منتــهی  خیابان هــای   و 
شــد برگــزار  علیهــا  الله  سلام  معصومــه 

ــم ــردم در مراس ــور م ــور پرش  حض
 احیــای شــب های قــدر در حــرم

حضــرت معصومــه سلام الله علیهــا

 آیت الله سعیدی از حضور مردم در راهپیمایی روز قدس تشکر کرد

 خدمت رسانی بیش از هزار و ۱۰۰ خادم بخش انتظامات در شب های قدر

افتتاح چایخانه نوجوان در حرم مطهر بانوی کرامت

 تولیـت حـرم مطهـر بانـوی کرامـت در پیـامی ضمـن تقدیـر و تشـکر فـراوان از همـه مـردمی کـه در 
حـال روزه داری در راهپیمـایی روز قـدس و تشییـع پیکـر مطهر شـهید راه آزادی قدس شـرکت کردند، 
نوشـت: امـروز آرمـان اسلامی و انسـانی دفـاع از مظلـوم و ایسـتادگی در برابـر ظالـم کـه از آرمان های 
اصـلی انـقلاب اسـت بعـد از ۴۵ سـال بـار دیگر مـورد تأییـد و حمایت مردم قـرار گرفت و نشـان داد 

کـه انـقلاب در مسیـر درسـت جمهوریـت و اسلامیت در حرکت اسـت

 مسـئول انتظامـات حـرم مطهـر بانـوی کرامت از حضـور حـدود ۶۴۰ خادم آقـا و ۴۸۰ خادم 
خواهـر در شـب های قـدر در حـرم مطهـر خبـر داد و گفـت: خادمـان بخش انتظامـات علاوه 
بـر بـازرسی زائـران در ورودی هـای حـرم مطهـر وظیفـه راهنمـایی زائـران، بـاز نگه داشـتن 
مسیرهـای تـردد زائـران، امربه معـروف و نهی ازمنکـر داخل حـرم مطهر و تذکرهـای انضباطی 

را بـر عهـده دارند

 مسـئول واحـد کـودک و نوجـوان حـرم مطهـر بانـوی کرامـت از افتتـاح چایخانـه 
نوجـوان بـا فضایی صمیـمی در مرکـز نوجوانان فاطمی حـرم مطهر خبـر داد و گفت: 
نوجوانـان در ایـن فضـا ضمـن میل کـردن یـک دمنوش حضـرتی چالش هـای متنوعی 

را در کنـار هـم تجربـه می کنند

هفته ای که گذشت

نشسـت دهـه کرامـت مدیـران فرهنـگی حـرم 
مطهـر بانـوی کرامـت برگـزار شـد

فعالیت ویژه هادیان کریمه در ماه مبارک 
رمضان

 مسابقه »بهارترین بهار« با اهدای ۳۰ کمک هزینه 
سفر خانوادگی به قم و مشهد



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
فعالیت ویژه هادیان کریمه در ماه مبارک رمضان

وی با بیان اینکه هادیان کریمه در ایام شلوغ نوروز صبح ها نیز از ساعت ۱۰ تا ۱۴ به خدمت رسانی مشغول بودند، 
افزود: باتوجه به اینکه در شب های قدر زائران تا سحر در حرم مطهر بانوی کرامت حضور دارند در این شب ها حضور 

هادیان کریمه نیز تا سحر ادامه داشت و پاسخگوی سؤالات و شبهات زائران بودند.
مسئول واحد خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به بازخورد خوب این طرح در میان مردم، اظهار 
کرد: طلاب در قالب این طرح با تبلیغ چهره به چهره به ترویج سبک زندگی اسلامی و پاسخگویی به مسائل شرعی و 

اعتقادی می پردازند که مورد استقبال زائران به ویژه نسل جوان قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه راهنمایی هادیان کریمه با نگاه انتظاماتی متفاوت است، گفت: در برخی موارد چند ساعت برای حل 
مشکلات و شبهات یک نفر یا یک زوج جوان وقت صرف می شود و بازخوردها نشان می دهد که هم مراجعه کنندگان 

و هم خود مبلغان از این طرح رضایت داشتند.

 مسابقه »بهارترین بهار« با اهدای ۳۰ کمک هزینه سفر خانوادگی به قم و مشهد
تربیت  و  خانواده  »پرسمان  افطار  ویژه برنامه  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  خانواده  امور  واحد 

قرآنی« را با عنوان بهارترین بهار در ۱۰ روز سوم ماه مبارک رمضان برگزار می کند.
این ویژه برنامه با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید علیرضا تراشیون و اجرای مهدی اعرابی در 
طول ماه مبارک رمضان هر روز یک ساعت قبل از اذان مغرب در شبستان امام خمینی )ره( حرم 

مطهر بانوی کرامت برگزار و به صورت زنده از شبکه قرآن و معارف سیما پخش می شود.
مشهد  به شهرهای  خانوادگی  سفر  کمک هزینه   ۳۰ اهدای  با  نیز  بهار  بهارترین  مسابقه  همچنین 
مقدس و قم مقدسه به همراه قرعه کشی متبرکات حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها 

از محتوای این ویژه برنامه برگزار می شود.
علاقه مندان به شرکت در این مسابقه می توانند با ارسال عدد ۳۱۳ به سرشماره ۳۰۰۰۱۱۲۲ و کلیک 

بر روی لینک ارسال شده در این مسابقه شرکت کنند.

 خدمت رسانی بیش از هزار و ۱۰۰ خادم بخش انتظامات در شب های قدر
محمد ساعدیان مسئول انتظامات حرم مطهر بانوی کرامت در گفت وگویی خبری از خدمت رسانی بیش از هزار 

و ۱۰۰ خادم بخش انتظامات برای تأمین نظم و انضباط حرم مطهر برای شب های قدر خبر داد.
 وی گفت: حدود ۲۰۰ خادم در صحن امام رضا )علیه السلام(، صحن پیامبر اعظم)صلی الله علیه و آله(، میدان آستانه 
محوطه مسجد امام حسن عسگری)علیه السلام( تا حرم مطهر، حدود ۲۵۰ خادم در شبستان امام خمینی)ره( اطراف 
ضریح، رواق شهید مطهری، مسجد بالاسر و صحن صاحب الزمان )عج( و حدود ۱۹۰ خادم نیز در صحن جوادالائمه 

)علیه السلام( و ورودی های ۱۷، ۲۲، ۲۳ و ۲۴ مشغول خدمت رسانی هستند.
مسئول انتظامات حرم مطهر بانوی کرامت افزود: قسمت هایی که مربوط به خواهران است شامل بالکن های شرقی و 
غربی شبستان امام خمینی)ره(، شبستان نجمه خاتون)س( و بخش های اطراف ضریح مطهر حدود ۴۸۰ خادم خواهر 

خدمت رسانی دارند.
وی ابراز داشت: خادمان بخش انتظامات علاوه بر بازرسی زائران در ورودی های حرم مطهر وظیفه راهنمایی زائران، 
باز نگه داشتن مسیرهای تردد زائران، امربه معروف و نهی ازمنکر داخل حرم مطهر و تذکرهای انضباطی را بر عهده دارند

ساعدیان گفت: علاوه بر خادمان رسمی و افتخاری حرم مطهر که به تأمین نظم و انضباط تردد زائران کمک می کنند 
۱۵۰ نیروی امنیتی نیز در داخل و ورودی های حرم مطهر بانوی کرامت مستقر هستند تا به نظم و امنیت هر چه بهتر 

و بیشتر زائران کمک کنند.

حجت الاسلام خلیل حسینی ثابت در گفت وگویی خبری از اجرای 
طرح هادیان کریمه در ماه مبارک رمضان خبر داد و اظهار کرد: در 
از ساعت  افتخاری  مبلغ  مبارک رمضان هر روز حدود ۵۰  ماه  طول 
زائران  به  صحن ها  داخل  و  مطهر  حرم  ورودی های  در   ۲۳ تا   ۱۷

خدمت رسانی می کنند.

 آیت الله سعیدی از حضور مردم در راهپیمایی روز قدس تشکر کرد
آیت الله سید محمد سعیدی تولیت حرم مطهر بانوی کرامت در پیامی از حضور پرشور مردم در 

راهپیمایی روز جهانی قدس و تشییع پیکر مطهر شهدای راه قدس تقدیر و تشکر کرد.
متن پیام به شرح زیر است؛

 بسم الله الرحمن الرحیم
 مردم غیرتمند ایران اسلامی بارها در بزنگاه ها با حضور و حمایت خود ثابت کرده اند که پای 
آرمان های این انقلاب ایستاده اند و حضورشان همواره مایه دلگرمی و قوت قلب رهبر معظم انقلاب 

و همه خدمتگزاران راستین این نظام اسلامی بوده است.
امروز نیز یکی دیگر از بزنگاه های این انقلاب اسلامی بود که آرمان دفاع از مظلوم و ایستادگی در 
برابر ظالم که از آرمان های اصلی این انقلاب است بعد از ۴۵ سال بار دیگر مورد تأیید و حمایت 
این مردم قرار گرفت و نشان داد که انقلاب در مسیر درست جمهوریت و اسلامیت در حرکت است 

و این آرمان اسلامی و انسانی همواره مورد تأیید مردم مسلمان ایران بوده و هست.
همچنین حضور پرشور مردم در تشییع پیکرهای مطهر شهدای حمله تروریستی به کنسولگری 
جمهوری اسلامی ایران نیز پیام روشنی را به دشمنان داخلی و خارجی این نظام اسلامی داد که 
راهی که این شهدا در آن قدم گذاشته و جان خود را فدا کردند همچنان تا آزادی قدس شریف ادامه 
خواهد داشت و دلاورمردان ایرانی انتقام خون به زمین ریخته شده هم رزمانشان را خواهند گرفت

اینجانب ضمن تقدیر و تشکر فراوان از همه مردمی که در حال روزه داری در راهپیمایی روز قدس 
و تشییع پیکر مطهر شهید راه آزادی قدس شرکت کردند، از خداوند متعال می خواهم به این ملت 

بزرگ عزت و سربلندی عنایت کند و آنان را در راه تحقق آرمان هایشان یاری رساند.
 تولیت آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها و امام جمعه قم

 سید محمد سعیدی

نشست دهه کرامت مدیران فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد
نشست دهه کرامت بخش های مختلف معاونت فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت به منظور 
بررسی و هماهنگی برنامه های دهه کرامت در سطح آستان مقدس، استان قم، ملی و بین المللی 

در سالن جلسات ساختمان کریمه برگزار شد.
در این نشست که با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید احمد مشرف معاون فرهنگی حرم 
مطهر بانوی کرامت انجام شد مدیر روابط عمومی و تبلیغات حرم مطهر و ادارات زیر مجموعه، 
آفرینش های  مرکز  مدیر  زیر مجموعه،  ادارات  و  اسناد حرم مطهر  مرکز  موزه و  کتابخانه،  مدیر 
بانوان و مسئول مرکز قرآن و حدیث آستان  امور فرهنگی  فرهنگی و هنری حرم مطهر، مسئول 
مقدس کریمه اهل بیت)سلام الله علیها( طرح و برنامه های خود برای اجرا در دهه کرامت را ارائه 

کردند.
میلاد حضرت  با شب  همزمان  ماه  اردیبهشت   ۲۱ از شب  کرامت  دهه  است جشن های  گفتنی 
معصومه سلام الله علیها و روز دختر آغاز خواهد شد و تا ۳۱ اردیبهشت ماه همزمان با سالروز میلاد 

امام رضا علیه السلام ادامه خواهد داشت.

حضور سفیران کریمه اهل بیت)سلام الله علیها( در منزل شهید »محسن صداقت«تدفین شهید محسن صداقت در حرم حضرت معصومه )سلام الله علیها(دسته های عزاداری سالروز شهادت امام علی)علیه السلام( در حرم بانوی کرامتتجمع مردم قم در محکومیت حمله رژیم صهیونسیتی به کنسولگری ایران در دمشق

تصاویر برگزیده

 افتتاح چایخانه نوجوان در حرم مطهر بانوی کرامت
در  فضایی صمیمی  با  نوجوان  افتتاح چایخانه  از  کرامت  بانوی  مطهر  نوجوان حرم  و  واحد کودک  مسئول   
مرکز نوجوانان فاطمی حرم مطهر خبر داد و گفت: نوجوانان در این فضا ضمن میل کردن یک دمنوش حضرتی 

چالش های متنوعی را در کنار هم تجربه می کنند.
با  نوجوان در صحن جوادالائمه علیه السلام  افتتاح رواق  از  حجت الاسلام مرتضی جعفری در گفت وگویی خبری 

طراحی جدید هم زمان با ماه مبارک رمضان و ایام نوروز ۱۴۰۳ خبر داد.
 وی با اشاره به ویژه برنامه های متنوعی که در رواق نوجوان برای نوجوانان پسر ۱۱ تا ۱۷ سال برگزار می شود گفت: 
نوجوانان به محض ورود به این رواق یک دمنوش انتخاب می کنند و باید یک چالش رقم بزنند و سپس می توانند 

دمنوش را میل کنند.
مسئول واحد کودک و نوجوان حرم مطهر بانوی کرامت افزود: چالش های در نظر گرفته شده در هر روز متفاوت است 
و از جمله آنها می توان به گره بازی، پازل شهدا، چالش حاج قاسم، چالش های قرآنی و بازی های مهیج دیگر اشاره کرد 

که هر شب متناسب با مخاطب و مناسبت متفاوت است.
وی ابراز کرد: رواق نوجوان واقع در جنب درب ۲۴ صحن جوادالائمه علیه السلام هر شب از ساعت ۲۰ تا ۲۳ پذیرای 

نوجوانان پسر است و تا کنون با استقبال خوب نوجوانان همراه بوده است.


